

MOSTRA d'OLTREMARE S.p.A.
Via J.F.Kennedy, 54 - 80125 Napoli



**GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA SVOLTA CON
MODALITA' TELEMATICA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
"MANUTENZIONE ARBOREA ORDINARIA E STRAORDINARIA
DI AREE A VERDE ED ALBERATE, PULIZIA DELLA FONTANA
MONUMENTALE, MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
D'IRRIGAZIONE E SPAZZAMENTO ORDINARIO E
STRAORDINARIO DELLE AREE ESTERNE DELL'INTERO
TERRITORIO DI MOSTRA D'OLTREMARE SPA"**

Responsabile Unico del Procedimento:
arch. Pio Nicola Perfetto

Progettazione:
arch. Pio Nicola Perfetto
arch. j Rosario D'Abundo

Consigliere delegato Mostra d'Oltremare S.p.A.
Dott.ssa Valeria De Sieno

Presidente Mostra d'Oltremare S.p.A.

TITOLO

Computo metrico estimativo servizi a richiesta

ELABORATO N°

4

SCALA

REV.

DATA

**Ottobre
2019**

COMPUTO ATTIVITA' PER APPALTO DI MANUTENZIONE ARBOREA ORDINARIA E STRAORDINARIA, SPAZZAMENTO VIARIO E INTERVENTI A RICHIESTA									
INTERVENTI A RICHIESTA									
CATEGORIA INTERVENTO	codice	DESCRIZIONE INTERVENTI MINIMI RICHIESTI	NUMERO INTERVENTI ANNUI	U.M.	QUANTITA'	P.U	IMPORTO		
		Servizio di spazzamento straordinario viario, presso le aree esterne della Mostra d'Oltremare, da garantire in occasione delle fiere, eventi , congressi e qualsiasi altra attività commerciale si svolge nell'anno solare di riferimento .	a richiesta	ore	600	€ 25,96	€ 15.576,00		
	20010023	Nolo a freddo di vasca ribaltabile capienza 5 mc- portata 3,5 t - alimentazione elettrica	a richiesta	ore	171	€ 33,28	€ 5.690,88		
	E.11.060.010.a Prezzario Regionale Campania OO.PP. 2018	Copertura a tetto traslucide ondulate in resina poliester e rinforzata circa 1,7kg/mq, a spiovente ovvero ao a padiglione, poste in opera su struttura predisposta da pagarsi a parte, comprese viti, rondelle e ogni onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte...	1	mq.	300	€ 18,36	€ 5.508,00		
	NP12	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di comandi per pomapa sommersa e motore sommerso da 20 Hp co nsistema ad inverter o MA meccanico a servizio dei pozzi per il funzionamento del sistema di irrigazione relativo alla manutenzione straordinaria in caso di avaria e/o danneggiamento degli elementi elettrici esistenti	1	cad.	1	€ 2.391,00	€ 2.391,00		
	NP11	Fornitura e posa in opera di materiali e attrezzature per manutenzione straordinaria pozzi a servizio dell' impianto di irrigazione, in cao di avaria e/o danneggiamento degli elementi meccanici ed elettrici costituiti da inverter di regolazione, pompa sommersa, motore sommerso.	1	cad.	1	€ 4.258,00	€ 4.258,00		
	NP08	Spignatura di pini domestici - asportazione delle infruttescenze mature e non, per evitare la caduta naturale su persone e veicoli	1	cad.	45	€ 191,10	€ 8.599,50		
	NP.02	Eventuali trattamenti chimici contro Ryncophorus f. in quota compreso fornitura di insetticida e concime fogliare (palme canariensis e dattilifere)	1	cad.	100	€ 22,51	€ 2.251,00		
	30030127	Abbattimento di alberi di alto e medio fusto, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, mezzo meccanico necessario, nonché di raccolta e conferimento del materiale di risulta ed escluso l'onere di smaltimento	1	cad.	30	€ 264,34	€ 7.930,20		
	30030147	Estirpazione o frantumazione di ceppaie poste in parchi e giardini con mezzo meccanico , con raccolta e conferimento del materiale di risulta ed escluso il conferimento, compresa la colmatura della buca con terreno vegetale . Diametro collettto da 50cma 120 cm.	1	cad.	20	€ 164,55	€ 3.291,00		
	NP10	Fornitura e posa in opera di cestini portarifiuti con contenitore interno e posacenere. Struttura in acciaio zincato e verniciato da esterno con base in cemento come in scheda tecnica .	1	cad.	10	€ 350,49	€ 3.504,90		
	NP09	Fornitura e posa in opera di cestini gettacarte da 35 lt.con posacenere in acciaio zincato e preverniciato da esterno come in scheda tecnica	1	cad.	10	€ 157,23	€ 1.572,30		
	15080472	Fornitura e messa a dimora di Pino domestico (Pinus Pinea) - circonferenza tronco 16-18 cm ,altezza 2,00-2,50mt	1	cad.	25	€ 90,40	€ 2.260,00		
	15071212	Fornitura e messa a dimora di leccio (Qercus ilex) - circonferenza tronco 12-14 cm , in vaso da 50 cm - Software di gestione del patrimonio arboreo, per il censimento , monitoraggio e analisi della stabilità delle essenze arboree. Aggiornamento grafico, del censimento già di proprietà e nella disponibilità della SA, delle specie e aree arboree presenti nel parco monumentale della Mostra d'Oltremare, messa a disposizione di un professionista operatore CAD con comprovata esperienza nell'ambito specifico che dovrà periodicamente effettuare gli aggiornamenti sul patrimonio arboreo e trasmetterlo alla S.A. che ne diventerà legittimamente proprietaria. La restituzione dei dati sarà sia su supporto informatico si cartaceo. L'attività sarà espletata ogni qualvolta si verificherà una variazione al patrimonio arboreo, come solo a titolo di esempio: a seguito di abbattimenti, sostituzioni, integrazioni e quant'altro.	1	c.po	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00		
IMPORTO TOTALE SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA							€ 67.655,28		
ONERI DELLA SICUREZZA							€ 2.299,85		
IMPORTO COMPRENSIVO ONERI SICUREZZA							€ 69.955,13		
IMPORTO TRIENNALE SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA							€ 202.965,84		
ONERI DELLA SICUREZZA							€ 6.899,55		
IMPORTO COMPRENSIVO ONERI SICUREZZA							€ 209.865,39		